https://www.gov.br/compras/
http://www.sescdf.com.br/
https://www.gov.br/compras/
mailto:licitacao@sescdf.com.br

3.1. A presente licitação tem por objeto aquisição de equipamentos de fotografia, vídeo, áudio e 

informática. 

3.2. O valor estimado para a contratação é de R$ 2.004.398,12 (dois milhões, quatro mil, trezentos 

e noventa e oito reais e doze centavos). 

4. DAS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS 

4.1. As especificações técnicas da aquisição encontram-se no Termo de Referência (Anexo IV), 

devendo aquelas serem observadas rigorosamente quando da elaboração da Proposta Financeira. 

4.2.